УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05. 2023 с. Барятино № 241

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 01.02.2017 №42 «О
создании межведомственной комиссии при
Руководителе Управы муниципального
района «Барятинский район» по укреплению
бюджетной и налоговой дисциплины в новой
редакции»

В целях актуализации состава комиссии по укреплению бюджетной и налоговой
дисциплины, Управа муниципального района « Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Управы муниципального района
«Барятинский район» от 01.02.2017 № 42 «О создании межведомственной комиссии при
Руководителе Управы муниципального района «Барятинский район» по укреплению
бюджетной и налоговой дисциплины в новой редакции» (далее -  постановление)
нижеследующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав межведомственной комиссии при
Руководителе Управы муниципального района «Барятинский район» по укреплению
бюджетной и налоговой дисциплины» изложить в новой редакции согласно приложению к
данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

Приложение
к постановлению

Управы муниципального района
«Барятинский район»

от 25.05.2023 №241

«Приложение № 1
к постановлению

Управы муниципального района
«Барятинский район»

от 01.02.2017 № 42

СОСТАВ
межведомственной комиссии при Руководителе Управы муниципального района

«Барятинский район» по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины

Председатель
комиссии
Заместитель
председателя

Секретарь

Члены комиссии:

Хохлов Андрей Николаевич

Савина Марина Валерьевна

Артикуленко Наталья
Михайловна

Панькин Сергей Юрьевич

Константинова Елена
Валентиновна

Савватеев Андрей
Александрович

Канаева Виктория Николаевна

Болдырева Елена Николаевна

Антишина Марина Егоровна

Чепурной Владимир Сергеевич

Руководитель Управы муниципального
района «Барятинский район»
Заведующий финансовым отделом
Управы муниципального района
«Барятинский район»
Ведущий эксперт финансово отдела
Управы муниципального района
«Барятинский район»
Заместитель Руководителя Управы
муниципального района «Барятинский
район»
Начальник юридического отдела Управы
муниципального района «Барятинский
район»
Начальник отдела аграрной политики
Управы муниципального района
«Барятинский район»
Начальник отдела экономического
развития, финансового, бюджетного и
стратегического планирования Управы
муниципального района «Барятинский
район»
Заместитель заведующего отдела
муниципального хозяйства, управления
природными ресурсам, муниципальным
имуществом и социального обустройства
села Управы муниципального района
«Барятинский район»
ВРИО Главы администрации сельского
поселения «Деревня Асмолово» (по
согласованию)
Г лава администрации сельского поселения
«Село Барятино» (по согласованию)

Лакеев Сергей Владимирович Глава администрации сельского поселения
«Деревня Бахмутово» (по согласованию)

Андреева Вера Ивановна Глава администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново-Пятница» (по
согласованию)

Старичкова Мария Николаевна Глава администрации сельского поселения
«Село Сильковичи»»